1
—
KATALOG
S200C
Kompakt storlek, starkare skydd
•	 Kompakt lösning: Sparar upp till 50 % mer utrymme vid
installation
•	 Enkel att installera: Flexibel matning, anslutning och kombina-

Märk-
ström
i A
Bbn
8012542
EAN
Beställningsuppgifter Vikt
1 styck
kg
Förp. enhet
st.
Typkod Beställningskod
1P+1P 6kA B 2 731559 S2011C-B2 2CSS257420R0025 0,120 6
4 731658 S2011C-B4 2CSS257420R0045 0,120 6
6 731757 S2011C-B6 2CSS257420R0065 0,120 6
10 731856 S2011C-B10 2CSS257420R0105 0,120 6
13 731955 S2011C-B13 2CSS257420R0135 0,120 6
16 732051 S2011C-B16 2CSS257420R0165 0,120 6
20 732150 S2011C-B20 2CSS257420R0205 0,120 6
C 1 732259 S2011C-C1 2CSS257420R0014 0,120 6
2 732358 S2011C-C2 2CSS257420R0024 0,120 6
4 732457 S2011C-C4 2CSS257420R0044 0,120 6
6 732556 S2011C-C6 2CSS257420R0064 0,120 6
10 732655 S2011C-C10 2CSS257420R0104 0,120 6
13 732754 S2011C-C13 2CSS257420R0134 0,120 6
16 732853 S2011C-C16 2CSS257420R0164 0,120 6
20 732952 S2011C-C20 2CSS257420R0204 0,120 6
S2011C
Beställningsdata
S2011C
11

poler
Bryt‑
förmåga
Utlösnings-
karakteristik
Märkström
i A
Bbn
8012542
EAN
Beställningsuppgifter
Vikt 1 styck
kg
Förp. enhet
st. Typkod Beställningskod
2P 4,5kA C 2 733058 S202CL-C2 2CSS242420R0024 0,125 6
4 733157 S202CL-C4 2CSS242420R0044 0,125 6
6 733256 S202CL-C6 2CSS242420R0064 0,125 6
10 733355 S202CL-C10 2CSS242420R0104 0,125 6
16 733454 S202CL-C16 2CSS242420R0164 0,125 6
20 733553 S202CL-C20 2CSS242420R0204 0,125 6
25 733652 S202CL-C25 2CSS242420R0254 0,125 6
32 733751 S202CL-C32 2CSS242420R0324 0,125 6
40 733850 S202CL-C40 2CSS242420R0404 0,125 6
6kA B 2 733959 S202C-B2 2CSS252420R0025 0,125 6
4 734055 S202C-B4 2CSS252420R0045 0,125 6
6 734154 S202C-B6 2CSS252420R0065 0,125 6
10 734253 S202C-B10 2CSS252420R0105 0,125 6
13 734352 S202C-B13 2CSS252420R0135 0,125 6
16 734451 S202C-B16 2CSS252420R0165 0,125 6
20 734550 S202C-B20 2CSS252420R0205 0,125 6
25 734659 S202C-B25 2CSS252420R0255 0,125 6
32 734758 S202C-B32 2CSS252420R0325 0,125 6
40 734857 S202C-B40 2CSS252420R0405 0,125 6
C 2 734956 S202C-C2 2CSS252420R0024 0,125 6
4 735052 S202C-C4 2CSS252420R0044 0,125 6
6 735151 S202C-C6 2CSS252420R0064 0,125 6
10 735250 S202C-C10 2CSS252420R0104 0,125 6
13 735359 S202C-C13 2CSS252420R0134 0,125 6
15 735458 S202C-C15 2CSS252420R0154 0,125 6
16 735557 S202C-C16 2CSS252420R0164 0,125 6
20 735656 S202C-C20 2CSS252420R0204 0,125 6
25 735755 S202C-C25 2CSS252420R0254 0,125 6
32 735854 S202C-C32 2CSS252420R0324 0,125 6
40 735953 S202C-C40 2CSS252420R0404 0,125 6
10kA B 2 737056 S202CM-B2 2CSS272420R0025 0,125 6
4 737155 S202CM-B4 2CSS272420R0045 0,125 6
6 737254 S202CM-B6 2CSS272420R0065 0,125 6
10 737353 S202CM-B10 2CSS272420R0105 0,125 6
13 737452 S202CM-B13 2CSS272420R0135 0,125 6
16 737551 S202CM-B16 2CSS272420R0165 0,125 6
20 737650 S202CM-B20 2CSS272420R0205 0,125 6
25 737759 S202CM-B25 2CSS272420R0255 0,125 6
32 737858 S202CM-B32 2CSS272420R0325 0,125 6
C 2 736059 S202CM-C2 2CSS272420R0024 0,125 6
4 736158 S202CM-C4 2CSS272420R0044 0,125 6
6 736257 S202CM-C6 2CSS272420R0064 0,125 6
10 736356 S202CM-C10 2CSS272420R0104 0,125 6
13 736455 S202CM-C13 2CSS272420R0134 0,125 6
15 736554 S202CM-C15 2CSS272420R0154 0,125 6
16 736653 S202CM-C16 2CSS272420R0164 0,125 6
20 736752 S202CM-C20 2CSS272420R0204 0,125 6
25 736851 S202CM-C25 2CSS272420R0254 0,125 6
32 736950 S202CM-C32 2CSS272420R0324 0,125 6
S202C: 2P in 1M
Funktion: skydd och styrning av kretsar mot överbelastning och kortslutning
Användningsområden: bostäder, kommersiella anläggningar. Standard: IEC/EN 60898‑1
S202C

Bryt‑
förmåga
Utlösnings-
karakteristik
Märkström
i A
Bbn
8012542
EAN
Beställningsuppgifter
Vikt 1 styck
kg
Förp. enhet
st. Typkod Beställningskod
3P 6kA B 6 737957 S203C-B6 2CSS253420R0065 0,190 1
10 738053 S203C-B10 2CSS253420R0105 0,190 1
16 738152 S203C-B16 2CSS253420R0165 0,190 1
20 738251 S203C-B20 2CSS253420R0205 0,190 1
25 738350 S203C-B25 2CSS253420R0255 0,190 1
32 738459 S203C-B32 2CSS253420R0325 0,190 1
C 6 738558 S203C-C6 2CSS253420R0064 0,190 1
10 738657 S203C-C10 2CSS253420R0104 0,190 1
16 738756 S203C-C16 2CSS253420R0164 0,190 1
20 738855 S203C-C20 2CSS253420R0204 0,190 1
25 738954 S203C-C25 2CSS253420R0254 0,190 1
32 739050 S203C-C32 2CSS253420R0324 0,190 1
S203C: 3P in 2M
Funktion: skydd och styrning av kretsar mot överbelastning och kortslutning
Användningsområden: bostäder, kommersiella och industriella anläggningar. Standard: IEC/EN 60898‑1
S203C

Utlösning-
skarakter-
istik
Märk-
ström
i A
Bbn
8012542
EAN
Beställningsuppgifter Vikt
1 styck kg
Förp. enhet
st.
Typkod Beställningskod
4P 6kA B 6 739159 S204C-B6 2CSS254420R0065 0,240 1
10 739258 S204C-B10 2CSS254420R0105 0,240 1
16 739357 S204C-B16 2CSS254420R0165 0,240 1
20 739456 S204C-B20 2CSS254420R0205 0,240 1
25 739555 S204C-B25 2CSS254420R0255 0,240 1
32 739654 S204C-B32 2CSS254420R0325 0,240 1
C 6 739753 S204C-C6 2CSS254420R0064 0,240 1
10 739852 S204C-C10 2CSS254420R0104 0,240 1
16 739951 S204C-C16 2CSS254420R0164 0,240 1
20 740056 S204C-C20 2CSS254420R0204 0,240 1
25 740155 S204C-C25 2CSS254420R0254 0,240 1
32 740254 S204C-C32 2CSS254420R0324 0,240 1
S204C
S204C
Beställningsdata
17

Klassificering enligt EN 45545-1:2013 och EN 45545-2:2013+A1:2015: R26/HL3, R22/HL3
Stötar och vibrationer enligt standard IEC/EN 61373: kategori 1, klass B
Antal
poler Brytförmåga
Utlösning-
skarakter-
istik Märkström i A
Bbn
8012542
EAN
Beställningsuppgifter
Vikt
1 styck kg
Förp. enhet
st. Typkod Beställningskod
2P 6kA B 2 740353 S202TC-B2 2CSS252421R0025 0,125 6
4 740452 S202TC-B4 2CSS252421R0045 0,125 6
6 740551 S202TC-B6 2CSS252421R0065 0,125 6
10 740650 S202TC-B10 2CSS252421R0105 0,125 6
16 740759 S202TC-B16 2CSS252421R0165 0,125 6
20 740858 S202TC-B20 2CSS252421R0205 0,125 6
25 740957 S202TC-B25 2CSS252421R0255 0,125 6
32 741053 S202TC-B32 2CSS252421R0325 0,125 6
C 2 741152 S202TC-C2 2CSS252421R0024 0,125 6
4 741251 S202TC-C4 2CSS252421R0044 0,125 6
6 741350 S202TC-C6 2CSS252421R0064 0,125 6
10 741459 S202TC-C10 2CSS252421R0104 0,125 6
16 741558 S202TC-C16 2CSS252421R0164 0,125 6
20 741657 S202TC-C20 2CSS252421R0204 0,125 6
25 741756 S202TC-C25 2CSS252421R0254 0,125 6
32 741855 S202TC-C32 2CSS252421R0324 0,125 6
S202TC
Beställningsdata
19
Karakteristik C